
ID.3 Pro People 150 kW, 59 kWh
Nabídka ze dne 20.06.2024 Číslo nabídky: D655UP1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 1 z 9

Celkem vč. DPH
1 061 900,- Kč

Palivo

Elektro

Pohon

Zadní

Převodovka

Automatická

Výkon

150 kW / 204 koní

Model

ID.3 Pro People 150 kW, 59 kWh 1 061 900,- Kč

Elektro / Automatická

Maximální výkon 150 kW (204 koní)

Výkon udržitelný po 30 min. 70 kW (95 koní)

Spotřeba elektrické energie 15,46 kWh/100km

Design

Barva interiéru Látka Taia Šedá Melange / Černá Soul 0,- Kč

Vnější lakování Bílá Iceberg metalíza 0,- Kč

18" kola z lehkých slitin East Derry 0,- Kč



ID.3 Pro People 150 kW, 59 kWh
Nabídka ze dne 20.06.2024 Číslo nabídky: D655UP1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 2 z 9

Sériová výbava 18" kola z lehkých slitin East Derry
broušený vzhled/černá
7,5J x 18
pneumatiky 215/55 R18
bezpečnostní šrouby kol
odpadá Tire Mobility Set

4+1 Reproduktory
Adaptivní tempomat ACC

automatická regulace odstupu od vpředu jedoucího vozu s omezovačem
funkce "stop & go"
prediktivní funkce

Ambientní osvětlení I
osvětlení lišty přísrojové desky, ozdobných lišt výplní dveří, odkládací přihrádky ve všech 4
dveřích a prostoru pro nohy pasažérů v přední řadě vozu
výběr ze škály 10 barev

App-Connect Wireless
bezdrátové propojení smartphone s infotaintmentem vozu (rádio, navigace a vybrané
aplikace)
pro Apple CarPlay a Android Auto

Asistent při odbočování vlevo
detekce protijedoucích vozidel při odbočování vlevo
automatické zastavení vozu při hrozící srážce

Boční airbagy vpředu, hlavové airbagy
s centrálním airbagem mezi sedadly řidiče a spolujezdce

Bubnové brzdy vzadu
Car2X
Centrální zamykání Keyless Start

bezklíčové startování
bez SAFELOCK

Čelní airbag řidiče a spolujezdce
u spolujezdce s možností deaktivace

Čelní sklo tepelně izolující
s akustickou ochranou

Černý rámeček infotainmentu
Dešťový senzor
Digitální radiopřijímač (DAB+)

rozšíření rádia o příjem digitálního vysílání
závislý na síle signálu v daném místě

Dobíjecí zásuvka vozu CCS
pro nabíjení střídavým i stejnosměrným proudem

eCall
nouzové volání v případě nehody

Elektronický imobilizér
e-Sound

umělý zvuk motoru při rychlosti do cca. 25 km/h

Exteriérový paket Style



ID.3 Pro People 150 kW, 59 kWh
Nabídka ze dne 20.06.2024 Číslo nabídky: D655UP1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 3 z 9

IQ.LIGHT LED Matrix světlomety  - se speciálním uvítacím scénářem  - pokročilý asistent
ovládaní dálkových světlometů Dynamic Light Assist  - svícení pro jízdu za snížené
viditelnosti
Nástupní osvětlení
LED zadní světla s animací a dynamickým ukazatelem změny směru jízdy
Podsvícená lišta mezi předními světlomety
Zatmavená zadní okna  - boční zadní okna  - okno pátých dveří  - 65% absorpce světla

Front Assist
s funkcí automatického brzdění
s rozpoznáním chodců a cyklistů

Hlasové ovládání
ISOFIX

příprava pro upevnění dětské sedačky na sedadle spolujezdce a na vnějších zadních
sedačkách

Jednotónový klakson
Kotoučové brzdy vpředu
Lane Assist

systém pro udržování vozu v jízdním pruhu

LED světlomety
s automatickou regulací dálkových světel

LED zadní světla
sdružená obrysová, brzdová, směrová světla

Light Assist
automatické přepínání mezi dálkovými a potkávacími světlomety dle provozu v protisměru

Loketní opěrky pro přední sedadla
Make-up zrcátka ve slunečních clonách

s osvětlením

Nabíjecí kabel (domácí zásuvka)
pro připojení vozu k domácí zásuvce (230 V, 16 A)

Nabíjecí kabel (nabíjecí stanice)
pro připojení vozu k nabíjecí stanici (Mode 3, Type 2 Mennekes)

Nepřímá kontrola poklesu tlaku v pneu
Paket Assistance

Zpětná kamera
Keyless Advanced  - bezklíčové odemykání a startování
Podsvícení vnějších klik dveří
Alarm  - se SAFELOCK  - Back-up-Horn  - ostraha interiéru  - senzor naklonění vozu
PreCrash vks. Front Assist  - proaktivní bezpečnostní systém  - v případě elektronického
vyhodnocení rizika nehody dojde k automatickému dovření oken, příp. panoramatického
okna, natlakování brzd a přitažení bezpečnostních pásů
Parkovací asistent Park Assist
pomoc při nalezení vhodného parkovacího místa
převzetí ovládání volantu při parkování do příčných i podélných mezer

Paket Comfort
Navigace Discover Pro
12" dotyková obrazovka
Vyhřívaná přední sedadla
Multifunkční volant
v "eko" kůži



ID.3 Pro People 150 kW, 59 kWh
Nabídka ze dne 20.06.2024 Číslo nabídky: D655UP1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 4 z 9

vyhřívaný
s dotykovým ovládáním
Bezdrátové indukční nabíjení telefonu
Automatická klimatizace Climatronic
2-zónová
možnost regulace teploty zvlášť pro stranu řidiče a spolujezdce

Palubní literatura v českém jazyce
Parkovací senzory Parkpilot

senzory vpředu i vzadu
zobrazení situace na displeji

Pedály z ušlechtilé oceli
design "Play" a "Pause"

Podlaha zavazadlového prostoru výškově
nastavitelná na 2 výšky

Pohon zadních kol
Povinná výbava

Výstražný trojúhelník
Lékárnička (dle německé normy)
Reflexní vesta

Prodloužená záruka 3 roky/90.000 km
podle toho, která situace nastane dříve

Přední sedadla výškově nastavitelná
(sedadlo řidiče i spolujezdce)

Rádio "Ready 2 Discover Max"
Rozpoznávání dopravních značek
pomocí kamery

Sada nářadí a Tire Mobility Set
včetně kompresoru 12 V a lepidla
pouze pro ocelová kola 18"

Středová konzola High
2 držáky nápojů
s krytem
s osvětlením

Tepelné čerpadlo
vytápění vozu prostřednictvím tepla získávaného z vnějšího okolí vozu

Tepelně izolující tónovaná skla
v zeleném odstínu
postranní a zadní skla

Tříbodové bezpečnostní pásy
vpředu a vzadu
vpředu s výškovým nastavením a předepínači

USB-C port 2x vpředu
2x USB-C port pro nabíjení vzadu

Uvítací světlo
projekce z vnějších zpětných zrcátek

Varování nezapnutých bezpečnostních pásů
akustické i grafické



ID.3 Pro People 150 kW, 59 kWh
Nabídka ze dne 20.06.2024 Číslo nabídky: D655UP1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 5 z 9

pro přední i zadní pásy

Vnější zpětná zrcátka elektricky
nastavitelná, sklopná, vyhřívaná

s pamětí
automatické naklonění vnějšího zpětného zrcátka u spolujezdce při zařazení zpátečky

Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu
Vnitřní zpětné zrcátko s automat. clonou
Volba profilu jízdy
Vyhřívané trysky ostřikovačů
čelního skla



ID.3 Pro People 150 kW, 59 kWh
Nabídka ze dne 20.06.2024 Číslo nabídky: D655UP1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 6 z 9

Volitelná výbava $W0 Akční výbava People 0,- Kč

Metalické lakování
18" kola z lehkých slitin East Derry
broušený vzhled/černá
7,5J x 18
pneumatiky 215/55 R18
bezpečnostní šrouby kol
odpadá Tire Mobility Set
Paket Comfort
Navigace Discover Pro
12" dotyková obrazovka
Vyhřívaná přední sedadla
Multifunkční volant
v "eko" kůži
vyhřívaný
s dotykovým ovládáním
Bezdrátové indukční nabíjení telefonu
Automatická klimatizace Climatronic
2-zónová
možnost regulace teploty zvlášť pro stranu řidiče a spolujezdce
Exteriérový paket Style
IQ.LIGHT LED Matrix světlomety   - se speciálním uvítacím scénářem  
- pokročilý asistent ovládaní dálkových světlometů Dynamic Light
Assist
svícení pro jízdu za snížené viditelnosti
Nástupní osvětlení
LED zadní světla s animací a dynamickým ukazatelem změny směru
jízdy
Podsvícená lišta mezi předními světlomety
Zatmavená boční zadní okna a zatmavené zadní okno víka kufru (65%
absorpce světla)
Paket Assistance
Zpětná kamera
Keyless Advanced   - bezklíčové odemykání a startování
Podsvícení vnějších klik dveří
Alarm   - se SAFELOCK
Back-up-Horn   - ostraha interiéru   - senzor naklonění vozu
PreCrash vks. Front Assist   - proaktivní bezpečnostní systém
v případě elektronického vyhodnocení rizika nehody dojde k
automatickému dovření oken, příp. panoramatického okna, natlakování
brzd a přitažení bezpečnostních pásů
Parkovací asistent Park Assist
pomoc při nalezení vhodného parkovacího místa
převzetí ovládání volantu při parkování do příčných i podélných mezer
Podlaha zavazadlového prostoru výškově nastavitelná na 2 výšky



ID.3 Pro People 150 kW, 59 kWh
Nabídka ze dne 20.06.2024 Číslo nabídky: D655UP1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 7 z 9

Technické údaje Obecné informace

Typ karoserie Hatchback

Počet dveří 5

Míst k sezení 5

Motor

Palivo Elektro

Maximální výkon elektromotoru 150 kW (204 koní)

Maximální výkon elektromotoru po dobu 30 minut 70 kW (95 koní)

Pohon Zadní

Převodovka Automatická

Efficiency class

Jízdní vlastnosti

Maximální rychlost 160 km/h

Elektrický dojezd (kombinovaný) 430 km

Hlučnost 67 dB

Hmotnost

Maximální přípustná celková hmotnost 2 280 kg

Skutečná pohotovostní hmot. podle normy 2007/46 EU* 1 843 kg

Maximální povolené zatížení přední nápravy 1 070 kg

Maximální povolené zatížení zadní nápravy 1 260 kg

Rozměry

Výška (bez střešních nosičů) 1 556 mm

Šířka (bez zrcátek) 1 809 mm

Délka (bez tažného zařízení) 4 264 mm

Rozvor 2 770 mm

Hodnoty spotřeby a emisí

Emisní norma AX



ID.3 Pro People 150 kW, 59 kWh
Nabídka ze dne 20.06.2024 Číslo nabídky: D655UP1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 8 z 9

Technická data byla pro vůz vypočítána v rámci předběžné konfigurace. Není vyloučeno, že se v návaznosti na proces výroby
vozu nebudou skutečná data odchylovat od dat vypočtených pro konfiguraci.
Zahrnuje 75 kg pro řidiče a hmotnost 90% plné nádrže. Další výbava zvyšuje pohotovostní hmotnost vozu a snižuje tak užitečné
zatížení. Jedná se o předběžné orientační hodnoty. Skutečné hodnoty dle COC se mohou odchylovat až o 5 % a mohou tak snížit
užitečnou hmotnost.



ID.3 Pro People 150 kW, 59 kWh
Nabídka ze dne 20.06.2024 Číslo nabídky: D655UP1

Naskenujte QR kód a zobrazte si Vaši
konfiguraci na Vašem mobilním telefonu či
tabletu.

1Podle čísla nabídky může Vámi vybraný prodejce zobrazit Vaši nabídku a poradit Vám.
Prosím mějte na paměti, že číslo nabídky může ztratit platnost při produktových
změnách.

Strana 9 z 9

Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny neomezené kartelovou dohodou, včetně DPH ve výši 21%, pokud není uvedeno jinak. Ve velmi výjimečných případech je možné, že tyto údaje o ceně nejsou zcela
aktuální. Kontaktujte prosím Vašeho prodejce, aby Vám na základě kalkulace podal detailní informaci o ceně. Změny v modelových variantách, konstrukci, výbavě, technických údajích, ceně i chyby při vkládání dat jsou
výslovně vyhrazeny. Vyobrazená vozidla jsou částečně vybavena dodatečnou výbavou za příplatek, resp. na vyobrazeních jsou ukázány dodatečné výbavy, u kterých je povinný příplatek, a detaily výbavy, které nejsou k
dispozici pro všechny modelové varianty.
Uváděné ceny či cenová zvýhodnění jsou pouze orientační, doporučené importérem Porsche Česká republika s.r.o., včetně DPH a nejsou nabídkou ve smyslu ust. § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů. Aktuální cenu a specifikaci vybraného modelu Vám na požádání sdělí Váš autorizovaný prodejce. Fotografie jsou pouze ilustrativní a vyobrazené vozy mohou obsahovat prvky příplatkové výbavy.

Pro aktuální informace o modernizovaných modelech nebo nabídce skladových vozů, prosím, kontaktujte svého nejbližšího prodejce nebo si vyberte svůj nový vůz z nabídky skladových vozů.

Upozornění / výhrada k hodnotám spotřeby paliva a emisím CO2
Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 byly stanoveny dle standardu WLTP a v souladu s platnými předpisy přepočteny do NEDC hodnot. Tyto hodnoty se od katalogových hodnot liší. Jsou určeny pro porovnání hodnot CO2 a
spotřeby paliva mezi různými typy vozidel. Dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavené díly, jiné pneumatiky atd.) mohou měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve
spojitosti s povětrnostními a dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a emise CO2 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce
nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že se v budoucnu nově komunikované hodnoty mohou lišit.

Dne 1. září 2018 byl starý standard NEDC (New European Driving Cycle) nahrazen novým standardem WLTP pro všechny vozy registrované jako osobní (M1), Od 1. září 2019 dojde k podobné změně i pro vozy s registrací
jako nákladní (N1 / N2).
Uvedené údaje emisí CO2 zobrazují hodnoty, které byly změřeny v rámci typového schválení EU.

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky,
jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek uvedeno.

Poznámka k bonusu za protiúčet

Podmínky pro získání bonusu za protiúčet:

- Vykupovaný ojetý vůz musí být v držení zákazníka nebo jeho příbuzných v přímé linii (manžel/manželka, potomek, předek) nejméně 6 měsíců.

- Vykupovaný ojetý vůz je mladší 10-ti let. 

- Vykupovaný ojetý vůz nebude zpětně odkoupen zákazníkem ani jeho příbuznými v přímé, čí nepřímé linii.

- Vykupovaný ojetý vůz je registrován na dealera nebo na nového zákazníka vykoupeného vozu.

- Je možné využít místo výkupu vozu jeho ekologickou likvidaci přímo zákazníkem nebo přes pojišťovnu v případě totální škody. Držitel tohoto vozu musí být pouze přímý majitel nového vozu.

 

Více informací k bonusu za protiúčet naleznete na https://www.volkswagen.cz/akce-financovani/protiucet

Upozornění na možnost ztráty výkonu při specifických teplotách či úrovni nabití baterie.

Model Volkswagen ID.4 GTX disponuje maximálním výkonem 220 kW stanoveným podle metodiky UN-GTR.21, který lze vyvolat na max. 30 sekund. Síla dostupná v individuálních jízdních situacích závisí na několika
různých faktorech – např. venkovní teplotě, stavu aktuálního nabití, teplotě akumulátoru, či stáří vysokonapěťové. Dostupnost maximálního výkonu vyžaduje zejména teplotu vysokonapěťové baterie mezi 23 – 50°C a stav
úrovně nabití baterie vyšší než 88%. Odchylky od výše uvedených parametrů mohou vést až ke snížení či až k úplné ztrátě výkonu. Teplotu baterie lze do určité míry ovlivnit nepřímo pomocí funkce klimatizace
(předpříprava). Maximální míru nabití lze mimo jiné nastavit přímo ve vozidle. Aktuálně dostupný stav energie se zobrazuje přímo na digitálním přístrojovém štítu. Aby se co nejlépe zachovala využitelná kapacita
vysokonapěťové baterie, doporučuje se nastavit cíl nabíjení na max. 80%, což je ideální pro každodenní použití (lze kdykoli přenastavit na 100%. např. před cestami na dlouhé vzdálenosti).


